『第14回(2023) JLTFクレストレディーステニスbyカーブス60歳の部全国大会』 岩手県予選会

主 催 : 日本女子テニス連盟

主 管 : 日本女子テニス連盟岩手県支部

後 援 : 岩手県テニス協会

特別協賛: 株式会社 カーブスジャパン

協 賛 : 株式会社 ダンロップスポーツマーケティング

協 力 : PINKION JAPAN 株式会社

◇大会役員

名 誉 会 長 浅沼 道成(岩手県テニス協会会長)

会 長 高橋 美佐子

大会委員長 堀切 眞貴子

委 員 木澤 奈美 伊藤 泰子 杉村 幸苗 山火 美喜江

柴田 弓恵 千田 亜美 菊池 寿子

- ◇ 競技役員 ディレクター:山火 美喜江 レフェリー:及川 美奈子
- ◇ 参加資格 2023年度日本女子テニス連盟岩手県支部会員

6 0歳以上(岩手県在住、1963年(昭和38年)12月末日以前の出生者)

- ◇試合日程

2023年7月21日(金) 盛岡市立太田テニスコート(砂入り人工芝)屋内コート TEL019-658-0113

試合開始時間 9:30~

受付時間 9:00~9:20

- - ② 試合前の練習は3分以内(ストローク2本、サービス2本程度)、
 - ③ 試合はすべてセルフジャッジで行います。
 - ④ 試合進行は、オーダーオブプレイで行います。
 - ⑤ JTAテニスルールブック2023に準拠します。
- ◇ 使 用 球 ダンロップフォート
- ◇ 参 加 料 1組 3,400円(当日徴収)

ドロー会議終了後の時点で参加料徴収の対象となります。

- ◇留意事項
- 1. 表 彰 1位

1位は「第14回(2023) J L T F クレストレディーステニス b y カーブス 6 0 歳 の部全国大会」の出場権を得ます。

期日:2023年11月29日(水)、30日(木)

場所:大阪府/万博テニスガーデン

- 2. 服 装 テニスウェア [商標 (ロゴ) に注意]
- 3. 保 険 大会中における負傷や事故については応急処置をとりますが、他については主催者加入傷害保険の範囲内とします。
- 4. 本大会は、全ての選手を公平に扱います。
- 5. この大会によって得た個人情報は、本大会以外の目的には使用しません。
- 6. 問い合わせ先

ディレクター: 山火 美喜江 (090-2363-9042)

ドロー発表後何らかの理由により欠場する場合は、ディレクターに連絡してください。

 F

 大田育子(大船渡テニス協会)
 高橋聖子(クレイルTA)

 1
 2

 佐藤明美(大船渡テニス協会)
 伊藤雅子(大船渡テニス協会)